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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87411002B

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018
3. Emri i Subjektit REAL FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga 
Mirash Ivanaj, ish furrat e bukes, zona kadastrale 8593, 
nr.pasurie 8/101-N1, kati perdhe i godines 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim i veshmbathjeve dhe tekstili,import-

eksport tekstilesh,lastike dhe veshmbathjeve me material 
natyral dhe sintetik,aksesor plastike dhe metalike,import-
eksport nen rregjimin e perpunimit aktiv,importin e 
makinerive per qepje industriale dhe gjithe materialet e 
nevojshme,perfshi dhe montimin,me qellim venien e tyre ne 
gjendje pune,celjen e dyqaneve per shitje me pakice dhe me 
shumice te materialeve tekstile,shoqeria mund te importoje 
lende te pare per te perpunuar ate dhe eksportuar.
Berti Ashta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 01/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeRendina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Opel, Targa AB 125 GN, 
ngjyre e bardhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL FASHION0606
E-Mail: giuseppe.rendina@live.it  
Telefon: 0692966232  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-028994-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078989-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Mirash Ivanaj, ish furrat e bukes, zona 
kadastrale 8593, nr.pasurie 8/101-N1, kati perdhe i godines;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Tre Heronjte, Rruga Gjon Buzuku, ish furrat e bukes, zona kadastrale 8593, 
nr.pasurie 8/101-N1, kati perdhe i godines;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119917-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.01.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Berti Ashta")                      Nga data "01/03/2019             
Ne daten "01/03/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD02509-2745-401D-BF3A-0B10C2EF83DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FFE9F3-CD5B-4FEE-A759-176426D2F6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FC83D5-42E1-42A8-A91D-F296C8454364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7866B67-F130-4816-81C6-1D2AF0221FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E6B9FE-64D4-473D-88EC-8AB49F674C7B
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eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Rendina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922721-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Opel, Targa AB 125 GN, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959781-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim-asambleje-pasqyrat-real.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres -Real 
fashion.xlsx
Shenimet Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -Real Fashion.xlsx

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F3219A-A173-4F47-92F4-1DD4862EDE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BCDD3D-4C65-4E64-9BDC-B308BE1B9B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B8819-0227-402D-A867-05251723A38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB20D90-1A31-42EB-95D1-9E1C2F871ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F2FE21-C155-4EF6-9EA7-32EA9BAEAC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F2FE21-C155-4EF6-9EA7-32EA9BAEAC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F922DE-070B-46C6-8491-0504190DF3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D704142-DD36-4791-801B-D9F07FA56018

